Работен лист1

Плоштина на правоаголник и квадрат

Пар (име и презиме)

1.  Во табелата има пет фигури. 

a) Со броење на квадратите што ги покрива секоја фигура одреди ја и запиши ја нивната плоштина.


а)            cm²

б)                cm²

в)                cm²

г)                   cm²

д)                 cm²

б) Одреди кои од фигурите имаат еднакви плоштини ____________.

2. Пресметај ја плоштината на геометриските фигури.
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